La valoració  dels  criteris  d’adjudicació  de l’expedient  de contractació per procediment 
negociat sense publicitat, d’acord amb la clàusula 10 del PCAP  és el següent:

L’oferta econòmica es valorarà aplicant la fórmula següent:

3. L’oferta econòmica presentada és de cent cinquanta-vuit mil dos-cents noranta-tres amb 
setze euros (158.293,16 €),  dels quals  cent trenta mil  vuit-cents vint  amb vuitanta euros 

(130.820,80 €) corresponen al preu del contracte; i vint-i-set mil quatre-cents  setanta-dos 
amb trenta-sis euros ( 27.472,36 €)  a l’IVA.

4. Aquesta oferta coincideix amb el Preu Bàsic de Licitació. D’acord a la clàusula 11 del 
PCAP no es preveu cap aspecte sobre el qual es pugui negociar atès que es tracta d’un 
supòsit recollit a l’article 168.a).2 de la LCSP (drets exclusius) i no existeix competència per

[...]

Adjudicar el contracte de subministrament d’una plataforma per a la gestió administrativa, 
integral, digital i electrònica («Gestiona») de tots els processos municipals i els seus serveis 
associats a favor de la mercantil ECITYCLIC SOLUTIONS, S.L., per un preu total de  cent 
cinquanta-vuit mil dos-cents noranta-tres amb setze euros (158.293,16 €), dels quals cent 
trenta  mil  vuit-cents  vint  amb  vuitanta  euros  (130.820,80  €)  corresponen  al  preu  del 
contracte; i vint-i-set mil quatre-cents  setanta-dos amb trenta-sis euros ( 27.472,36 €)  a 
l’IVA.

Badia del Vallès, document signat electrònicament al marge